
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов 

муниципального образования 

                                          «Гиагинское сельское поселение» 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 27 декабря 2018г. № 95        

ст. Гиагинская 

        

 

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов № 42 от 

28.03.2013г. «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на 

территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования 

"Гиагинское сельское поселение" о внесении изменений в Решение Совета 

народных депутатов «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения 

чистоты и порядка на территории муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», согласно Закона Республики Адыгея «Об административных 

правонарушениях» № 215 от 19.04.2004г., руководствуясь ст.3, ст.23, ст.25 Устава 

муниципального образования "Гиагинское сельское поселение", согласно 

Заключения публичных слушаний,  Совет народных депутатов муниципального 

образования "Гиагинское сельское поселение" 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.  Внести изменения в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и 

порядка на территории муниципального образования "Гиагинское сельское 

поселение" 

 

1.1.Дополнить приложением №1 (прилагается) 

 

2. Обнародовать  настоящее Решение в газете "Красное знамя" и на 

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение» 

admingsp.ru 

 

3.  Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава  муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                         С. И. Кондратенко 

 


